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Rozpoczął się 2021 rok. Wraz z nim stoimy przed kolejnymi zadaniami i
wyzwaniami związanymi z oczekiwaniami mieszkańców gminy. Te ostatnie
bardzo często dotyczą infrastruktury drogowej. W tegorocznym budżecie
Pszczyny na ten cel zarezerwowano ponad 20 milionów złotych.

- Budowa i przebudowa dróg, remonty nawierzchni, układanie nowych chodników i
wytyczanie parkingów to tematy, które najczęściej pojawiają się tak podczas debat w
gronie radnych, jak i podczas moich spotkań i rozmów z mieszkańcami. Wiemy, że takie
inwestycje są oczekiwane i jako samorządowcy systematycznie je realizujemy. W 2021
roku przeprowadzone zostaną kolejne przedsięwzięcia, których celem będzie zwiększenie
bezpieczeństwa i komfortu pieszych, rowerzystów i kierowców - mówi burmistrz Dariusz
Skrobol.
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- Sieć dróg w gminie Pszczyna to około 250 kilometrów. W ubiegłym roku zostały
przebudowane lub wyremontowane między innymi ulice: Lercha, Krasińskiego, Łowiecka,
Doświadczalna i Dworcowa w Pszczynie, Krzywoń w Rudołtowicach, Polna w Studzionce,
Wolności w Ćwiklicach, Mleczna i Dębowa w Wiśle Wielkie, Starowiejska w Czarkowie,
Żurawia w Porębie. Powstał też parking w Łące i chodnik wzdłuż ulicy Jagiełły w Pszczynie
i nowe rondo w centrum miasta  - wymienia burmistrz i dodaje, że gmina
współfinansowała także budowę chodnika w ciągu ulicy Batalionów Chłopskich i
przebudowę ulicy Szkolnej w Porębie oraz że prowadzi prace związane z budową ścieżek
rowerowych.

Ze środków gminy przygotowano także projekty, które będą stanowić podstawę do
rozpoczęcia kolejnych inwestycji w mieście Pszczyna oraz w sołectwach.

Co czeka nas zatem na drogach gminnych w 2021 roku? W budżecie gminy
Pszczyna na realizację inwestycji związanych z transportem i łącznością
zarezerwowano 21 355 893,00 złotych.

Największe zaplanowane inwestycje to: rozbudowa ulicy Pionierów w Pszczynie (915 000
zł), rozbudowa ulicy Zagajniki w Jankowicach i Studzienicach (850 000 zł), projekt i
przebudowa drogi bocznej od ul. Grzebłowiec w Pszczynie (400 000 zł), a także
współfinansowana z powiatem pszczyńskim przebudowa ulicy Szkolnej w Porębie i ulicy
Porębskiej w Radostowicach (750 000 zł). Kontynuowana w 2021 roku będzie także
budowa ścieżek rowerowych w ramach inwestycji „Budowa zintegrowanego centrum
przesiadkowego wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą”.

To oczywiście tylko część zaplanowanych inwestycji. Pełen wykaz przedstawiamy poniżej.

Drogi publiczne gminne:

Rozbudowa ul. Pionierów w Pszczynie,
Przebudowa skrzyżowania ul. Żeglarskiej i ul. Polne Domy w Pszczynie,
Projekt i przebudowa drogi bocznej od ul. Grzebłowiec w Pszczynie,
Projekt i budowa chodnika przy ul. Słowackiego w Pszczynie,
Przebudowa ul. Morelowej i ul. Brzoskwiniowej w Pszczynie (inwestycja dwuletnia),
Przebudowa ul. Krasińskiego w Pszczynie (inwestycja dwuletnia, prace zakończono),
Przebudowa ul. Lercha w Pszczynie (inwestycja dwuletnia, prace zakończono),
Projekt przebudowy ul. Cichego w Pszczynie,
Projekt przebudowy ul. Lotników w Pszczynie,
Projekt przebudowy ul. Ułanów Pszczyńskich w Pszczynie,



Projekt przebudowy ul. Ogrodowej (od ul. Cieszyńskiej do ul. Księżycowej) w
Pszczynie,
Projekt rozbudowy ul. Jesionowej i przebudowy ul. Gajowej w Pszczynie,
Rozbudowa ul. Zagajniki w Jankowicach i Studzienicach,
Budowa chodnika wzdłuż ul. 11 listopada w Ćwiklicach,
Projekt przebudowy ul. Doświadczalnej w Czarkowie,
Projekt przebudowy ul. Jasnej w Czarkowie,
Projekt przebudowy ul. Wilczej w Studzienicach,
Projekt przebudowy ul. Wolności w Piasku,
Projekt i budowa chodnika przy ul. K. Miarki w Studzionce,
Projekt budowy drogi transportu rolnego - ul. Pogodna w Wiśle Wielkiej,
Projekt budowy drogi transportu rolnego - ul. Wyzwolenia w Brzeźcach,
Projekt budowy ul. Dygasińskiego i ul. Wczasowej w Łące.

Parkingi:

Budowa parkingu w Studzionce,
Projekt budowy parkingu przy Przedszkolu nr 1 w Pszczynie,
Projekt budowy parkingu przy ul. Dworcowej w Pszczynie.

Ścieżki rowerowe:

Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego wraz z niezbędną infrastrukturą
towarzyszącą - budowa ścieżek rowerowych.

Współfinansowanie zadań na drogach powiatowych:

Przebudowa ul. Szkolnej w Porębie i ul. Porębskiej w Radostowicach,
Budowa chodnika wzdłuż ulicy Zawadzkiego w Ćwiklicach i Rudołtowicach,
Budowa chodników na osiedlu Stara Wieś.

Na zdjęciu ulica Pionierów w Pszczynie.

Tagi
droga
Chodnik
ścieżka rowerowa
parking
Wszystkie aktualności

http://pszczyna.dev03.vobacom.info/tag/droga
http://pszczyna.dev03.vobacom.info/tag/chodnik
http://pszczyna.dev03.vobacom.info/tag/sciezka-rowerowa
http://pszczyna.dev03.vobacom.info/tag/parking
http://pszczyna.dev03.vobacom.info/aktualnosci

